
Приложение 1 

к приказу Столинского лесхоза 

№____ от 28 января 2022 г. 

№ 

п/п

Наименование товара Техническая   

документация,арти

кул,марка,сорт,тип 

изделия

Единица 

измерения

Длина дров

Дрова топливные,

реализуемые населению

сверх норм отпуска

твердых видов топлива

СТБ 1510-2012

ДРОВА 

Технические 

условия

1 Сосна,ольха  кбм. 1 метр

2 Береза,дуб,ясень, граб 
 кбм.

1 метр

3 Осина,тополь,ель 

 кбм.

1 метр

4 Сосна,ольха 
 кбм.

2 метр

5 Береза,дуб,ясень, граб 
 кбм.

2 метр

6 Осина,тополь,ель 
 кбм.

2 метр

1 Сосна,ольха 
 кбм.

1 метр

2 Береза,дуб,ясень, граб  кбм. 1 метр

3 Осина,тополь,ель  кбм. 1 метр

4 Сосна,ольха  кбм. 2 метр

5 Береза,дуб,ясень, граб 
 кбм.

2 метр

6 Осина,тополь,ель  кбм. 2 метр

                 на условиях франко-промежуточный  лесосклад 

Отпускные цены  на дрова топливные реализуемые населению влажностью свыше 25 % сверх 

норм отпуска 

                 на условиях франко-лесосека

Вводятся в действие  с 01 

февраля 2022 года



к приказу Столинского лесхоза 

№____ от 28 января 2022 г. 

Цена без НДС

(бел. руб.)

 

9,32

10,07

9,22

8,26

8,73

7,54

17,40

18,15

17,30

16,81

18,16

16,17

                 на условиях франко-промежуточный  лесосклад 

Отпускные цены  на дрова топливные реализуемые населению влажностью свыше 25 % сверх 

норм отпуска 

                 на условиях франко-лесосека

Вводятся в действие  с 01 

февраля 2022 года


